[image: image1.png]

[image: image2.png]

                                  Российская Федерация

                                      Республика Адыгея

                                Совет народных депутатов
                             муниципального образования

                          «Дукмасовское сельское поселение»

х.Дукмасов                                                                                                       29.04.2014 года

№ 85

РЕШЕНИЕ

Тринадцатой  сессии  третьего созыва  Совета народных депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

Об отмене решения Совета народных депутатов № 14

от 14.11.2012 г. «О муниципальной целевой программе
«Патриотическое воспитание молодежи в муниципаль-
ном образовании «Дукмасовское  сельское поселение»
 на 2013-2015 годы».

          В соответствии со Статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение

Р Е Ш И Л :

1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» № 14 от 14.11.2012г.«О муниципальной целевой программе «Патрио-тическое  воспитание  молодежи в муниципальном образовании «Дукмасовское сельское поселение» на 2013-2015 годы» считать утратившим силу.
      2.   Решение вступает в силу с момента его подписания.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить зам. главы администрации Нарожного С.В.
      4.   Обнародовать решение в газете «Заря».
  Глава муниципального образования

  «Дукмасовское сельское поселение»                                                     В.П.Шикенин